Директору ГКУ ЗО «Средняя
общеобразовательная школа №19»
                         г. Мелитополь
Лиличенко Лоле Александровне
ФИО__________________________
_______________________________
адрес__________________________
_______________________________
телефон________________________
электронная почта _______________
_______________________________
Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________________________________________________________________года рождения, который проживает по адресу____________________________________________________________
в ГКУ ЗО «средняя общеобразовательная школа №19» г. Мелитополь в ______ класс.
Потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медикопедагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу предоставить изучение предметов Родной язык, родная литература моему ребенку (поступающему)______________________________________________________________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
Даю согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка или поступающего на обработку персональных данных.

Дата___________________                            Подпись____________________
[bookmark: _GoBack]